Совет депутатов Куликовского сельсовета
                       Чулымского района  Новосибирской области
                                                   РЕШЕНИЕ
десятой сессии                                                                            пятого созыва
от 25.11.2016г.                       с.Куликовское                                              №3/44
        Об увеличении стоимости детскихбилетов на посещение мероприятий
                                  МКУК Куликовского КДЦ.
Согласно  Федеральному закону от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставу Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
- В связи с ростом тарифов на основные виды энергоносителей и тяжелым материальным положением Куликовского сельсовета и МКУК Куликовский КДЦ установить цену на входные детские билеты 20рублей (двадцать рублей) 00 копеек с 01.01.2017 года.
- опубликовать данное решение в периодическом издании «Куликовский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                          А.В.Крюгер.

Председатель Совета депутатов
Куликовского сельсовета Чулымского района                         А.В.Крюгер.